
HÖSTPROGRAM 2024 – DEL 1!
Vi vet att vissa medlemmar har önskat sig samlade säsongsprogram, men för att inte få alltför korta 
anmälningsperioder delar vi detta år ändå upp hösten i två delar – hoppas ni tycker det är ok.
 Fler programpunkter tillkommer alltså längre fram. Tills vidare uppmanar vi er i vanlig ordning 
att anmäla er snabbt till de aktiviteter ni är intresserade av, vissa kan bli fullbokade!

MED VÄNLIG HÄLSNING, 
STYRELSEN

KONST-
VÄNNER!

ANMÄLAN
Anmäl dig så snart du kan så underlättas vår planering. Vi reserverar oss för fullteckning. Avgift tas ut vid 
sen avanmälan för att täcka föreningens kostnader. Föreningen ersätter inte avgifter eller andra kostna-
der som drabbar resenär på grund av sjukdom eller liknande, eftersom resorna bygger på självkostnads-
pris – reseförsäkring rekommenderas!
 Alla medlemmar ska ha samma chans att delta i våra arrangemang, därför har vi »karenstid« för an-
mälan. Första anmälningsdag och -tid för aktiviteterna i detta program är onsdagen den 24 juli kl 9.00 – 
gäller telefon, epost och sms!
 Obs – viktigt! Anmäl dig till anvisad kontaktperson genom e-post, sms eller telefon – ej på flera sätt.

FORTSÄTT VÄRVA – BLI BELÖNAD!
Tack alla värvare, ni gör ett fantastiskt jobb! För varje ny medlem du värvar får du en lott i ett extralotteri 
där vinsterna är ett konstverk för var 25:e ny medlem. För varannan ny medlem du värvar får du dessutom 
en bok! Berätta om fördelarna; årlig vinstutlottning, intressanta resor, besök och föreläsningar, program-
utskick och trevlig gemenskap. Alla nya medlemmar deltar också i en extra utlottning!
 Anmäl nya medlemmar till Inger Holm på 0725-034500 eller via inger.ss.holm@outlook.com. Alternativt 
gör en inbetalning där även ditt namn och adress skall stå med förutom namn och adress på de nya. Bank-
girokontot är 5009-4630 och Swishnumret 123 166 96 88.

HAR DU FLYTTAT?
Kontakta Inger Holm på 0725-034500 eller inger.ss.holm@outlook.com.

MER INFORMATION
Föreningen finns på skovde.konstforeningar.se och facebook.com/skovdeallmannakonstforening.

HÖSTEN
Program för senare delen av hösten skickas ut så fort vi blir klara – håll utkik!
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21–22 SEPTEMBER

WANÅS SKULPTURPARK, KONSTHALLEN HISHULT 
OCH VANDALORUM MUSEUM FÖR KONST OCH DESIGN
KONSTRESA TILL SKÅNE, HALLAND OCH SMÅLAND

I åratal har vi i föreningen pratat om att besöka Wanås berömda skulpturpark. Men det har inte blivit av. 
Förrän nu! I september reser vi äntligen till Wanås Konst, ett av Sveriges mest kända kulturbesöksmål.
 Ända sedan 1987 har det anordnats utställningar i bokskogen och parken invid Vanås slott samt i 
renoverade stall- och magasinsbyggnader från 1700- och 1800-talen. I parken finns ett 70-tal skulpturer 
och installationer permanent utställda. Särskilt skapade för Wanås av välkända och världsberömda 
konstnärer som Per Kirkeby, Yoko Ono, Jenny Holzer, Marina Abramovic och svenskar som Ann-Sofi 
Sidén, Marianne Lindberg De Geer och Pål Svensson. 
 Tillfälligt i sommar visas bland annat Kimsoojas verk A Laundry Field, hundratals vita lakan brodera-
de med monogram eller dekorerade med spets som vajar i vinden och för tankarna till skapandet av ett 
hem, livet och döden. I en avskild del av parken finns också Martin Puryears Meditation in a Beech Wood 
från 1996. En fem meter hög skulptur i vass, som i år håller på att rekonstrueras av taktäckaren som var 
med och byggde den.
 Vi får en introduktion till den permanenta samlingen liksom till de tillfälliga utställningarna. Därefter 
går vi runt på egen hand.
 Vi lämnar Wanås för middag och övernattning på Hotell Statt i Hässleholm.
 På söndagen beger vi oss till en favorit, nämligen Konsthallen Hishult, detta lilla konstcentrum med 
det stora innehållet. Beläget ”in the middle of nowhere” i de sydhalländska obygderna nära Knäred, där 
slaget stod. Ja, när var det nu igen…?
 Om vi inte mött det västsvenska konstnärsparet Nina Bondeson och Jim Berggren tillsammans förut, 
så gör vi det nu i utställningen ”Hur mycket är tiden?”
 Nina Bondeson är grafiker i grunden, men arbetar fritt över olika medier och på olika material. Hen-
nes myllrande bildvärld är både lekfull och absurd.
 Jim Berggren har sedan studietiden på Valands konstskola varit verksam med studion Vardagsbilder 
som bas. Han är framför allt grafiker, men ägnar sig också åt akvarellmåleri.
 Efter rundvandring i utställningen och den stora skulpturparken äter vi lunch i intilliggande Gästgi-
veriet.
 På eftermiddagen vänder vi norrut till Vandalorum museum för konst och design utanför Värnamo. 
Vi kopplar åter till resans lite lösa tema konst och natur och upplever utställningen ”Garden futures”, 
inlånad från världsberömda Vitra designmuseum utanför Basel. Det är den första museiutställningen 
som ur ett globalt perspektiv utforskar trädgårdens historia, samtid och framtid. Genom små detaljer 
och stora idéer, gerillaträdgårdar, förortsgräsmattor och konstnärliga projekt utforskas var dagens träd-
gårdsideal kommer ifrån och vilka modeller som är på frammarsch.
 Vi avslutar med en lätt måltid i museets kafé innan vi vänder hemåt.

Avresa från Arena Skövde med Hellbergs Buss lördagen den 21 september kl 8.30. Hemkomst söndagen den 
22 september ca kl 19. Pris 2850 kronor (enkelrumstillägg 250 kr). Priset inkluderar bussresa, övernattning 
i dubbelrum, tvårättersmiddag, frukost, två luncher, två fika, tre inträden samt två visningar. Bindande an-
mälan görs till Ann Wiking på 0708-588955 eller annwiking@gmail.com tidigast onsdag 24 juli kl 9.00 och 
senast måndagen den 19 augusti kl. 9.00 (gäller även epost och sms). När anmälan är bekräftad sätts belop-
pet in på föreningens bankgiro 5009-4630 eller Swish 123 166 96 88. Begränsat deltagarantal.



TISDAG 1 OKTOBER

EMMA SAMUELSSON – LERTAGET 
BESÖK HOS KERAMIKERN I SKÖVDE

Hennes imponerande examensarbete från konsthantverksutbildningen på HDK-Valand i Göteborg vann 
hösten 2023 kategorin »Contemporary Craft« inom Arts Thread, en världsomspännande satsning för 
studenter inom kreativa utbildningar. Keith Brymer Jones, berömd brittisk keramiker och designansva-
rig på Make International, beskrev Emmas skapelser så här: 
 – Att ens försöka efterlikna naturliga former som dessa i lera är utmanande, men Emma ger med sina 
objekt åskådaren en verklig känsla av rörelse och liv. Användandet av olika färgade leror är ett exempel 
på detta. Mycket väl utfört, och med ljuvliga detaljer.
 Efter sin kandidatexamen har Emma nu startat Lertaget, en verksamhet där hon dels håller kurser, 
dels arbetar med det egna konstnärliga skapandet – som hon såklart kommer att berätta mer om under 
vårt besök!

Vi möts kl 18.00 på Haganders väg 9. Önskas samåkning kontakta reseledaren, meddela gärna om du 
har plats i bilen för andra passagerare (som lämpligen bidrar med ca 25 kr till chauffören). Pris 75 kronor/
person. Bindande anmälan görs tidigast tidigast onsdag 24 juli kl 9.00 och senast lördag 29 september via 
epost till nicolaskrizan@gmail.com alternativt sms på 0705-121963. När anmälan är bekräftad sätts hela 
beloppet in på föreningens bankgiro 5009-4630 eller Swish 123 166 96 88. Begränsat deltagarantal.

TORSDAG 17 OKTOBER

MARIA NYSTEDT – EDENS LUSTGÅRD 
BESÖK HOS KERAMIKERN I SKÖVDE

Vi tas emot i den kombinerade bostaden och ateljén, vackert belägen i en omsorgsfullt renoverad gammal 
lanthandel i stadsdelen Dälderna. Så här beskriver Maria själv sitt skapande:
 – Jag fascineras av att dreja stora fat och urnor i olika modeller och varierande dekortekniker. Till-
verkar även bruksföremål som muggar, assietter, djupa tallrikar, tekannor, kannor, salladsskålar med 
mera.
 – Blandar till glasyrer efter egna recept. Vissa är konstglasyrer som även används på bruksföremålen 
vilket gör att varje produkt blir unik.
 – Arbetar mycket på beställning, både ur den egna produktionen och efter uppdragsgivares enskilda 
önskemål.

Vi träffas kl 18.00 på Kapellvägen 1B. Maria bjuder på tilltugg och kostnaden är 50 kronor/person. Bin-
dande anmälan görs tidigast onsdagen den 24 juli kl 9.00 och senast måndagen den 14 oktober via epost 
till inger.ss.holm@outlook.com alternativt sms på 0725-034500. Önskas samåkning kontakta reseledaren, 
meddela gärna om du har plats i bilen för andra passagerare (som lämpligen bidrar med ca 25 kr till 
chauffören). När anmälan är bekräftad sätts hela beloppet in på föreningens bankgirokonto 5009-4630 
eller Swishnummer 123 166 96 88. Begränsat deltagarantal.

EMMA

MARIA



21–27 OKTOBER

SERIEFEST I VÄST 
FESTIVAL FÖR TECKNADE SERIER I HELA VÄSTRA GÖTALAND

Under vecka 43 bubblar det som vanligt i rutorna över hela Västra Götalandsregionen, då Seriefrämjan-
dets festival hålls för sjätte gången – lika intressant och mångskiftande som alltid!
 Skövde Allmänna Konstförening är återigen skaraborgsk medarrangör och förberedelserna pågår för 
fullt. Nedan en liten och ännu väldigt preliminär förhandstitt på vad vi i nuläget planerar kommer att 
hända lokalt i våra trakter – mer utförlig och exakt information kommer senare.

Skövde
Rosa Huset, Lilla Galleriet – serieskaparen, illustratören och konstnären Jonas Anderson, utställning.
Stadsmuseet – »Messages from Ukraine« av Gregg Bücken-Knapp och Joonas Sildre, utställning.
Högskolan i Skövde – professorn och serieskaparen Gunnar Krantz, föreläsning.
Kulturhuset – professorn och serieskaparen Gunnar Krantz, föreläsning. 
Kulturhuset – serieskaparen Nelly Vinterhamn Karlsson, workshop.
Kulturhuset – utställning.
Galleri Lucifer – hyllade serieskaparen och textilkonstnären Åsa Grennvall, utställning.
Skaraborgs Konstgrafiska Verkstad – »Grafiska noveller«, workshop och utställning.
Några av filialbiblioteken – vandringsutställningar från Seriefrämjandet.

Mariestad
Konstresidenset – »Refricater Rebound« av fotograf 
Christer Järeslätt, utställning.

Hjo
Galleri UpOnWalls – förhoppningsvis en utställning.

Lidköping
Sannolikt en workshop.

Skara
Eventuellt en utställning.

Övrigt
Många bibliotek lyfter fram serier under veckan.

Fri entré till allt!
Festivalen arrangeras av Seriefrämjandet och genomförs med stöd av Kulturrådet, 
Västra Götalandsregionen, Göteborgs stad med flera. För aktiviteter i Skaraborg har 
stöd erhållits från Grevillis fond, Stiftelsen Längmanska kulturfonden och Mio.

Följ festivalen här för aktuell information
facebook.com/seriefestivast
instagram.com/seriefestivast
serieframjandet.se/projekttyp/festivaler/

NELLY

JONAS

CHRISTER

GUNNAR &

ÅSA

GREGG &
JOONAS



TISDAG 10 SEPTEMBER

TORBJÖRN SAMUELSSON
BESÖK HOS KONSTNÄREN I TIDAHOLM

Höstens första utflykt går till Björkhaga utanför Tidaholm, där vi besöker garageateljén i vilken ett kraft-
fullt och färgstarkt landskapsmåleri tar form. Torbjörn Samuelsson är född i Tidaholm 1952. Konst-
intresset väcktes på teckningstimmarna i högstadiet – den inspirerande läraren Berndt Claesson var 
intresserad av modern konst, så eleverna fick bland annat experimentera i dadaistisk anda! 1970 började 
Torbjörn på Helliden och med några vänner skapades det även kvällstid i läraren Karl-Åke Nyströms 
ateljé/utställningslokal Labyrinten där de unga eleverna inspirerades av äldre aktiva konstnärer. Tor-
björn har i omgångar studerat vidare på Helliden samt nu senast på Skövde konstskola, där han fick 
Rigmor Melin-stipendiet 2022. Under perioder har måleriet varit sporadiskt, men sedan 2012 konstant 
aktivt. Genom åren har Torbjörn deltagit i många samlingsutställningar, exempelvis jurybedömda 
Skaraborgssalongen 2021 och 2022. Nyligen ställde han ut tillsammans med konstnärskollegan Anna 
Wilhelmsson, som föreningen besökte i våras!

Avresa kl 17.30 i egna bilar från parkeringen mitt emot Sveriges Radio P4 Skaraborg på Egnells väg. Öns-
kas samåkning kontakta reseledaren, meddela gärna om du har plats i bilen för andra passagerare (som 
lämpligen bidrar med ca 40 kr till chauffören). Pris 40 kr/person. Detta besök presenterades redan i 
sommarutskicket men det finns platser kvar, därför omedelbar och bindande anmälan senast sön-
dagen den 8 september via epost till nicolaskrizan@gmail.com alternativt sms på 0705-121963. När an-
mälan är bekräftad sätts hela beloppet in på föreningens bankgiro 5009-4630 eller Swish 123 166 96 88. 
Begränsat deltagarantal. 

LÖRDAG 24 AUGUSTI

OPENART, AQUANAUTS & KONST PÅ HÖG
KONSTRESA TILL NÄRKE

Örebro city: OpenArt 2024
Biennalen är tillbaka för nionde gången – mer spännande än någonsin! OpenArt har sedan starten 2008 
väckt stort intresse både nationellt och internationellt. Efter åtta framgångsrika upplagor, med konst-
verk i alla tänkbara former och uttryck, är det nu dags igen! En utställning utomhus, mitt i staden, som 
med hög kvalitet skapar inspiration, tankar och samtal. Till för alla, tillgänglig för alla och engageran-
de för alla med konst från hela världen och ständigt nya lockande upplevelser. Uppemot ett femtiotal 
konstnärer medverkar!

Örebro slott: Aquanauts – Expeditionen
En oupptäckt art. Ett parallellt universum. En berättelse som påverkar dina sinnen, väcker frågor och 
kräver svar. Vad hände under expeditionen 1897, vad upptäckte forskarna – och vart tog de vägen? Led-
trådar avslöjar en hittills okänd livsform. Du får uppleva något du aldrig varit med om, outforskat och 
häpnadsväckande. Galna fantasier eller bevis som gått vetenskapen förbi? Denna unika utställning är 
en oväntad blandning av vetenskap, källkritik, konst och fantasi med tio fantastiska gestaltningar av 
varelserna, Homo Aquatis. Kritikerna hyllar:
»En suggestiv totalinstallation« Birgitta Rubin, Dagens Nyheter
»Äventyr med extra allt« Joanna Persman, Svenska Dagbladet
»Skulpturerna är en upplevelse« Cecilia Blomberg, Sveriges Radio
»Sommarens mest egenartade utställning« Magnus Florin, Expressen

Kvarntorpshögen, Kumla: Konst på hög
Utnämnd till Sveriges märkligaste sevärdhet tronar den (fortfarande heta!) gamla askhögen på slätten 
utanför Kumla. Högst upp, med magnifik utsikt, finns sedan 90-talet en föränderlig och växande sam-
ling med dryga 30-talet verk av landets ledande skulptörer. Vad sägs om namn som Peter Johansson, 
Lenny Clarhäll, Maria Miesenberger, Ulla Viotti, Lars Vilks och Anders Krisàr – för att bara nämna några? 
Årets tillskott är Sara Sjöbäcks »V70 XIII«, tretton gamla Volvomotorhuvar sammanfogade till något som 
påminner om en gigantisk ryggrad!

Avresa från Arena Skövde med Hellbergs Buss lördag 24 augusti kl 7.30, hemkomst ca kl 18. Pris 985 kr/per-
son. Priset inkluderar bussresa, fika, lunch, inträden och visningar. Denna resa presenterades redan i som-
marutskicket men det finns platser kvar, därför omedelbar och bindande anmälan senast fredag 9 
augusti via epost till inger.ss.holm@outlook.com alternativt sms på 0725-034500. När anmälan är bekräftad 
sätts hela beloppet in på föreningens bankgiro 5009-4630 eller Swish 123 166 96 88. Begränsat deltagarantal.

REDAN PRESENTERADE

– PLATSER
KVAR!


